[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	03 июля 2020 года

	№ 176/715

                                                     с. Лазо

О границах избирательных участков участковых избирательных комиссий

     В соответствии с  Законом Приморского края от 04 марта 2020 года № 727-КЗ «О Лазовском муниципальном округе Приморского края», решением территориальной избирательной комиссии Лазовского района от 03 июля 2020 года № 176/697 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы Лазовского муниципального округа», руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 16 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Лазовского района
    РЕШИЛА:
     1. Рекомендовать главе Лазовского муниципального района внести изменения в границы избирательных участков участковых избирательных комиссий на территории Лазовского муниципального округа, согласно приложению к настоящему решению.

     2. Направить копию настоящего решения главе Лазовского муниципального района.

     3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края и официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.

Председатель комиссии                                                                   Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии                                                                        Л.Н. Макарова
	Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии
Лазовского района
от 03 июля 2020 года № 176/715

Границы избирательных участков

участковых избирательных комиссий на территории

Лазовского муниципального округа

Избирательный участок № 1501

Границы избирательного участка:

часть территории пгт. Преображение, включая: улица 50 лет ВЛКСМ – вся улица,  улица Морская – вся улица, улица Путинцева,  дома №№  2, 4, 6, 8, 10, 12.
Избирательный участок № 1502
Границы избирательного участка:

часть территории пгт. Преображение, включая: улица Горная – вся улица, улица Новостройная – вся улица,  Орехов Маяк, улица Ленинская – вся улица,  улица Сейнерная – вся улица.

Избирательный участок № 1503
Границы избирательного участка:

часть территории пгт. Преображение, включая: улица Заводская – вся улица, улица Путинцева,  дома №№  14, 16, 18.
Избирательный участок № 1504
Границы избирательного участка:

часть территории пгт. Преображение, включая: улица Молодежная - вся улица, улица Весенняя – вся улица.
Избирательный участок № 1505
Границы избирательного участка:

часть территории пгт. Преображение, включая: улица 30 лет Победы, дома №№ 4, 4А, 5, 5А, 6,  улица Садовая – вся улица, улица Подгорная – вся улица, Армянский переулок – вся улица,  улица Прохладная – вся улица, улица Туманная - вся улица, улица Звегинцева – вся улица.

Избирательный участок № 1506
Границы избирательного участка:

часть территории пгт. Преображение, включая: улица 30 лет Победы, дома №№ 1, 2, 7,  8, 9.

Избирательный участок № 1507
Границы избирательного участка:

часть территории пгт. Преображение, включая: улица 30 лет Победы, дома №№  3,

10-12.

Избирательный участок № 1508

Границы избирательного участка:

часть территории пгт. Преображение, включая: улица Аэропортная - вся улица, улица Заречная - вся улица,  улица Зеленая - вся улица, улица Ключевая - вся улица,  Набережный переулок - вся улица, улица Новая - вся улица,  Осенний переулок - вся улица, Песчаный переулок - вся улица, улица Северная - вся улица, улица Советская - вся улица, СНТ Луч, улица Таежная - вся улица,  улица Тигровая – вся улица, 1-й  Таежный переулок  – вся улица,  2-й  Таежный переулок  – вся улица.

Избирательный участок № 1509

Границы избирательного участка:

с. Киевка - все село, маяк Маяк-Островной, с. Заповедный - все село, с. Скалистое - все село.
 Избирательный участок № 1510

Границы избирательного участка:

с. Чистоводное – все село.
Избирательный участок № 1511
Границы избирательного участка:

с. Беневское – все село, с. Свободное – все село.

Избирательный участок № 1512
Границы избирательного участка:

с. Старая Каменка – все село.
Избирательный участок № 1513
Границы избирательного участка:

часть территории с. Лазо, включая: улица Ключевая – вся улица, улица Пушкинская, дома №№ 1-47, 49, улица Некрасовская, дома №№ 1-17, улица Нагорная - вся улица, Кордон № 8, улица Киевская - вся улица, улица Центральная, дома №№ 42-55, с. Зеленый - все село.
Избирательный участок № 1514
Границы избирательного участка:

часть территории с. Лазо, включая: улица Мациенко – вся улица, улица Советская, дома №№ 1-40, №№ 41-79 (нечетные), улица Центральная, дома №№ 56-94,  улица Подгорная, дома №№ 1-20.

Избирательный участок № 1515
Границы избирательного участка:

часть территории с. Лазо, включая: улица Советская, дома №№ 42-78 (четные), №№ 80 - 133, улица Подгорная, дома №№ 21 – 42, улица Пушкинская, дома №№ 48, 50-100.

Избирательный участок № 1516
Границы избирательного участка:

часть территории с. Лазо, включая: улица 50 лет ВЛКСМ – вся улица, улица Некрасовская, дома №№ 20-105.

Избирательный участок № 1517

Границы избирательного участка:

часть территории с. Лазо, включая: улица Ленинская - вся улица, улица Луговая - вся улица,  улица Набережная - вся улица,   улица Садовая - вся улица, улица Центральная, дома №№ 1-41,  Хутор Юденковых, Школьный переулок - вся улица.

Избирательный участок № 1518

Границы избирательного участка:

с. Кишиневка - все село.

Избирательный участок № 1519
Границы избирательного участка:

с. Сокольчи – все село.

Избирательный участок № 1520
Границы избирательного участка:

с. Черноручье – все село.
Избирательный участок № 1521

Границы избирательного участка:

с. Данильченково – все село.

Избирательный участок № 1523
Границы избирательного участка:
с. Валентин - все село

Избирательный участок № 1524

Границы избирательного участка:

с. Глазковка – все село.

Избирательный участок № 1526
Границы избирательного участка:

часть территории пгт. Преображение, включая:  улица Набережная – вся улица,  улица Береговая – вся улица, Лесной переулок – вся улица, улица Московская – вся улица, Партизанский переулок – вся улица, улица Портовая – вся улица.